

Příloha č. 1

Číslo objednávky: 3.3.69.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3323
Stavba: Údržba - stavební oprava bytu

KSO:
Místo: Jablonec n.N.

CC-CZ:
Datum: 23.03.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			999 443,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	999 443,98	149 916,60
Cena s DPH		v CZK	1 149 360,58

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3323

Stavba:

Údržba - stavební oprava bytu

Místo:

Datum:

23.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		999 443,98	1 149 360,58
2025 - 3323	stavební opravy bytové jednotky ve 2NP - byt č.4	999 443,98	1 149 360,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - stavební oprava bytu
Objekt:

2025 - 3323 - stavební opravy bytové jednotky ve 2NP - byt č.4

KSO:
Místo: Jablonec n.N.

CC-CZ:
Datum: 23.03.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			999 443,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	999 443,98	15,00%	149 916,60
Cena s DPH		v CZK	1 149 360,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - stavební oprava bytu

Objekt:

2025 - 3323 - stavební opravy bytové jednotky ve 2NP - byt č.4

Místo: Jablonec n.N.

Datum: 23.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

999 443,98

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - stavební oprava bytu
Objekt:

2025 - 3323 - stavební opravy bytové jednotky ve 2NP - byt č.4

Místo: Jablonec n.N. Datum: 23.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 999 443,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	346244352	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	0,900		0,00
VV			1,8*0,5		0,900		
VV			Součet		0,900		
2	K	346244354	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm	m2	0,960		0,00
VV			zazdvíka předstěnové instalace				
VV			1,2*0,8		0,960		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
3	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	215,000		0,00
4	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	215,000		0,00
5	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	215,000		0,00
6	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	35,000		0,00
7	K	612325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	214,540		0,00
VV			(7,2+7,2+7,2+7,2+3,1+3,1+3,5+3,5+4,6+4,6+4,8+4,8+7,7+7,7+2,1+2,1+0,8+0,8+1+1+2,7+2,8)*2,6		232,700		
VV			-2*1*6		-12,000		
VV			-2*1,4*1,4-1,6*1,4		-6,160		
VV			Součet		214,540		
8	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	100,000		0,00
9	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	80,000		0,00
VV			80		80,000		
10	M	55343049	profil rohový AI 135° 23x23mm pro suchou výstavbu	m	84,000		0,00
VV			80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,000		
11	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	30,000		0,00
12	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	31,500		0,00
VV			30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500		
13	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,702		0,00
14	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	7,000		0,00
15	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: DZUP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000		0,00
P			Poznámka k položce: DZUP				
17	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000		0,00
P			Poznámka k položce: DZUP				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
18	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,702		0,00
VV			4,68*0,15		0,702		
19	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,000		0,00
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,241		0,00
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,241		0,00
22	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	31,446		0,00
VV			5,241*6 'Přepočtené koeficientem množství		31,446		
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,982		0,00
24	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,259		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
25	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	9,528		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		713	Izolace tepelné				0,00
26	K	713100931	Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních konstrukcí za správkový kus vyspravení stěn	kus	4,000		0,00
27	K	713131155	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení dvouvrstvě	m2	4,000		0,00
28	M	63141190	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,035-0,038$ tl 120mm	m2	8,000		0,00
29	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,048		0,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
30	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40	m	6,000		0,00
31	K	721173724	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 70	m	2,000		0,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
32	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	38,000		0,00
33	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	6,000		0,00
34	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	2,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000		0,00
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	45,000		0,00
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,037		0,00

D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				0,00
38	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000		0,00
39	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	10,000		0,00
40	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	5,000		0,00
41	K	723230102	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závit vnitřní G 1/2" FF	kus	1,000		0,00
42	K	723230152	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 rohové uzávěry s bajonetovým připojením flexi hadic a provozní pojistkou PN 4 G 1/2"	kus	1,000		0,00
43	K	723232122	Armatury se dvěma závitů nízkotlaké regulátory tlaku plynu pro zemní plyn G 1/2"	soubor	1,000		0,00

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
44	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000		0,00
45	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000		0,00
46	K	725222116	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1700x700 mm	soubor	1,000		0,00
47	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000		0,00
48	K	725831313	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000		0,00
49	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	1,000		0,00
50	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000		0,00
51	K	998725122	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,054		0,00

D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				0,00
52	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000		0,00
53	K	998726132	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,009		0,00

D		731	Ústřední vytápění - kotelny				0,00
54	K	731200823	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000		0,00
55	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	soubor	1,000		0,00
56	M	48417647	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 10,2-40,8kW	kus	1,000		0,00
57	K	731391811	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2	kus	1,000		0,00
58	K	731810331	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střešou, průměru 60/100 mm	soubor	1,000		0,00
59	K	731810341	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 60/100 mm	m	10,000		0,00
60	K	998731122	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,061		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
61	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	4,000		0,00
62	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	55,000		0,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				0,00
63	K	734221512	Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem jednobodové připojení přímé G 1/2 x 18	soubor	1,000		0,00
64	K	734291246	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 1/2	kus	1,000		0,00
65	K	734296202	Zónové ventily otopných nebo solárních systémů dvoucestné s jednopólovým ovládáním 230 V kulové PN 16 T=110°C s vnitřním závitem/průtokem G 3/4/20,0 m3/h	kus	1,000		0,00
66	K	998734121	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,003		0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00
67	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	10,000		0,00
68	M	34535015	<i>spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>		<i>0,00</i>
69	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	10,000		0,00
70	M	34555241	<i>přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>		<i>0,00</i>
71	K	741370002	Montáž svídel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	4,000		0,00
72	M	34818210	<i>svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>		<i>0,00</i>
73	K	741370032	Montáž svídel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	1,000		0,00
74	M	34821275	<i>svítidlo interiérové žárovkové IP44 max. 60W E27</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
75	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
76	K	763131916	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 2,00 do 4 00 m2	kus	1,000		0,00
77	K	763132985	Vyspravení sádkartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	2,000		0,00
78	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,057		0,00
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
79	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000		0,00
80	M	61162072	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>
81	M	61162074	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>		<i>0,00</i>
82	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		0,00
83	M	61173213	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC2 protipožární EI30</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		<i>0,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
84	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	5,000		0,00
85	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	5,000		0,00
86	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	1,000		0,00
87	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	1,000		0,00
88	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000		0,00
89	M	54914130	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/madlo lakovaný nerez	kus	1,000		0,00
90	K	766660739	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátka	kus	1,000		0,00
91	M	54915550	kukátko-průhledítko panoramatické chrom	kus	1,000		0,00
92	K	766660751	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	6,000		0,00
93	M	54924015	zámek zadlabací mezipokojový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	6,000		0,00
94	K	766660761	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	1,000		0,00
95	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,000		0,00
96	K	766660762	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámkové vložky	kus	1,000		0,00
97	M	54964122	vložka cylindrická bezpečnostní 35+55	kus	1,000		0,00
98	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000		0,00
99	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,171		0,00
D 771			Podlahy z dlaždic				0,00
100	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,680		0,00
101	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	4,680		0,00
102	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,680		0,00
VV			2,6*1,8		4,680		
103	K	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	4,680		0,00
104	M	59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	5,148		0,00
VV			4,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,148		
105	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	4,680		0,00
106	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,184		0,00
D 776			Podlahy povlakové				0,00
107	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	86,300		0,00
108	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	86,300		0,00
109	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	86,300		0,00
110	K	776141123	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	86,300		0,00
111	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	86,300		0,00
VV			16,3+23+24+23		86,300		
VV			Součet		86,300		
112	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	86,300		0,00
113	M	28411020	podlahovina vinylová homogenní zátěžová úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 tl 2,00 mm,	m2	94,930		0,00
VV			86,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		94,930		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	85,000		0,00
115	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	86,700		0,00
VV		85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			86,700		
116	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	87,000		0,00
117	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,402		0,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				0,00
118	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	17,600		0,00
119	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	17,600		0,00
120	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,000		0,00
121	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000		0,00
122	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	5,000		0,00
123	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	17,600		0,00
124	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	17,600		0,00
VV		(1,8+1,8+2,6+2,6)*2			17,600		
125	K	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	17,600		0,00
126	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	23,500		0,00
VV		20,4347826086957*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			23,500		
127	K	781492311	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem rohového	m	5,000		0,00
128	K	781492351	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem ukončovacího	m	10,800		0,00
VV		1,8+1,8+3,6+3,6			10,800		
129	M	19416010	lišta ukončovací hliníková 8mm	m	16,000		0,00
VV		15,2380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			16,000		
130	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	17,600		0,00
131	K	781571131	Montáž keramických obkladů ostění lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	5,000		0,00
132	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,683		0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
133	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	299,700		0,00
134	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	299,700		0,00
VV		200			200,000		
VV		strop SDK					
VV		10,8+16,3+3+22,08+22,32+25,2			99,700		
VV		Součet			299,700		
135	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	65,000		0,00
136	K	784161101	Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	30,000		0,00
137	M	59030680	páska ze skelných vláken pro SDK	m	31,500		0,00
VV		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			31,500		
138	K	784211131	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	299,700		0,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
139	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	10,000		0,00
P		Poznámka k položce: Revizní zpráva spalin.cesty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	N00	Nepojmenované práce				0,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				0,00
140	K	R 002	Úprava přípoje vody ke kotli, inhibitor koroze Q100 1L	kpl	1,000		0,00
141	K	R 003	Úprava el.instalace pro napojení kotle, prostorový termastat	kpl	1,000		0,00
142	K	R 004	Instalace nového odpadního potrubí od kotle - kondenzát	kpl	1,000		0,00
143	K	R 005	připojení kotle na stávající systém vytápění, napuštění, zkouška těsnosti, topná zkouška	kpl	1,000		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
144	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	872 876,830		0,00
145	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5576358

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7298ad9f-d595-4fce-9e1c-772dfc5ab826

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2025 12:49:31

Hash komponenty: 51bda4f23d09379dde3782cde7e8ca8e6ac54533f3c77163d0834e6bb3fd16b1

Hashovací funkce: sha256Hex



bf43bf53-f1e3-4619-b601-a9a3e71cdc1a